
1

O malý Štít města Dačice

Atletické závody pro 1. stupeň ZŠ

V úterý 28. 5. naše škola uspořádala již 18. ročník atletických závodů O malý Štít města Dačice. Tentokrát se ho zúčastnilo
sedm základních škol z okolí, což je vzhledem k počasí, které poslední měsíc panovalo, pěkné. Nakonec v den závodu začalo
pršet až při vyhlašování výsledků, takže soutěže nemusely být během dne přerušeny. Viděli jsme řadu krásných soubojů na
dráze a mnoho pěkných osobních rekordů. Zástupci většiny škol si odvezli nějaký ten cenný kov. Nejvíce se jich podařilo
nakonec ukořistit našim sportovním ratolestem, a tak jsme se mohli na konci radovat z vítězství v kategorii chlapců i z poháru
pro celkové vítěze soutěže. Jmenovitě medaile v jednotlivých disciplínách získali tito sportovci: Michal Dolský, Martina
Jakubcová, Barbora Šindelářová, František Škoda, David Dvořák, Jakub Neuvirt, Ema Krištofová a Šimon Pelikán. Všem
blahopřejeme.

O malý Štít města Dačice 2019


